
ZARZĄDZENIE NR P.0050.255.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.254.2024 z dnia 30 września 2024 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2024 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 wrzesnia 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.255.2024
z dnia 2024-09-30

Administracja publiczna 0,00750 358,07

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 358,07

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00358,07

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00358,07

Obrona narodowa 600,00752 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,0075212 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 600,000,00

Różne rozliczenia 0,00758 330 539,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 330 539,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00330 539,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00330 539,00

Oświata i wychowanie 0,00801 21 181,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 21 181,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0021 181,22

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0021 181,22

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0010 000,00

1

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0010 000,00

Rodzina 0,00855 27 305,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 27 305,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0012 370,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0012 370,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,0014 935,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0014 935,00

600,00RAZEM DOCHODY 389 383,29

2

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.255.2024
z dnia 2024-09-30

Administracja publiczna 0,00750 15 118,07

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 358,07

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00358,07

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00358,07

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 14 760,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 459,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0012 459,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 301,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 301,00

Obrona narodowa 600,00752 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,0075212 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 600,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 600,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 50 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0050 000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0050 000,00

Różne rozliczenia 50 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 50 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 50 000,000,00

Oświata i wychowanie 291 403,82801 628 364,04

Szkoły podstawowe 136 000,0080101 309 431,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0040 000,00

Jednostki

1

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0040 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

10 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

10 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 20 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

20 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0035 484,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 548,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,003 961,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 598,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 518,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 282,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 157,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 487,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 392,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 541,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00135 098,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0015 704,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0018 123,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0019 281,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0020 910,00

2

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0014 508,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0012 617,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,007 573,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0011 996,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0014 386,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 15 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 15 000,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0018 849,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 131,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 205,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 933,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00169,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 255,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 63 000,0080 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 63 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0080 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 17 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 17 000,000,00

Przedszkola 137 350,0080104 233 111,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 23 900,0074 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0014 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 300,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0060 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 22 600,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 000,000,00

3

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 6 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 000,0020 700,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0011 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,009 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 800,0013 400,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 800,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0013 400,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 2 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 800,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 800,000,00

Zakup energii4260 0,003 100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 100,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,00300,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00300,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 650,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 850,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 800,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 550,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 1 550,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 300,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 500,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0041 995,00

4

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 491,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 169,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 204,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 823,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,004 190,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 981,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 949,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 946,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,005 198,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,002 776,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,003 122,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 146,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0053 198,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,004 570,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 783,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 820,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 966,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,003 549,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 704,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 267,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 476,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 680,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,006 263,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 794,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,004 464,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 862,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 87 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 67 200,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 5 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 15 300,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0013 768,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,00165,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 388,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 505,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,001 740,00

5

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 371,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 217,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 295,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 993,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 735,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00156,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 203,00

Świetlice szkolne 300,0080107 25 448,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0015 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0015 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00300,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00300,00

Zakup usług zdrowotnych4280 300,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,001 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,007 883,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00940,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 327,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 378,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00375,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 187,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00676,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 265,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00122,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00472,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00296,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00164,00

6

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00211,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 8 239,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,007 135,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00307,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 365,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 689,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 029,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 223,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 522,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 104,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0065,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00280,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00320,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00192,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00247,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

10 000,0080149 23 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 550,003 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 3 300,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 250,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 650,002 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 2 650,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

7

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 800,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 800,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 000,0017 200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,006 750,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00250,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,007 200,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 753,8280153 28 935,04

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,0014 006,71

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0014 006,71

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00209,71

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00209,71

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 7 753,8214 718,62

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 927,27

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,003 063,63

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00278,70

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 985,41

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 843,020,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00832,06

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 105,85

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00525,70

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

4 910,800,00

Pomoc społeczna 27 934,00852 27 934,00

Ośrodki wsparcia 1 060,0085203 1 060,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00160,00

8

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00160,00

Zakup środków żywności4220 900,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 900,000,00

Zakup energii4260 0,00900,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 160,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 160,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 423,0085219 12 423,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003 370,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 370,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 677,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 677,000,00

Zakup usług remontowych4270 5 634,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 634,000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 742,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 742,000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 020,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 020,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00677,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00677,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00222,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00222,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 370,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 370,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 134,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,007 134,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 451,0085228 14 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0012 008,00

9

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0012 008,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 010,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 010,00

Zakup usług pozostałych4300 13 133,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 133,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 208,00193,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 208,00193,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00240,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00240,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 110,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 110,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 10 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0010 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 000,00

Rodzina 14 422,00855 41 727,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2,0085502 27 307,00

Świadczenia społeczne3110 0,0026 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0026 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00674,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00674,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00115,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00115,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0016,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0016,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001,00

Zakup usług pozostałych4300 1,000,00

10

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1,001,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1,001,00

Wspieranie rodziny 459,0085504 459,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 48,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 411,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 411,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00459,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00459,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 961,0085516 13 961,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 000,00

Zakup środków żywności4220 4 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 500,000,00

Zakup energii4260 0,001 400,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 400,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,006 100,00

Zakup usług pozostałych4300 8 461,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 461,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,00700,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,004 641,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 641,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00120,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00120,00

11

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,000,00

384 359,82RAZEM WYDATKI 773 143,11

12

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.255.2024
z dnia 2024-09-30

Oświata i wychowanie 80 000,00801 80 000,00

Szkoły podstawowe 80 000,0080101 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 63 000,0080 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 63 000,000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej - SP7, SP9 63 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0080 000,00

Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią w dal 0,0080 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 17 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 17 000,000,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych i serwera - SP1, SP8, SP9,
SP10, SP12

17 000,000,00

Pomoc społeczna 0,00852 7 134,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 7 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 134,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,007 134,00

PRZEBUDOWA UKŁADU POMIAROWEGO
PÓŁPOŚREDNIEGO W MOPS

0,007 134,00

80 000,00RAZEM WYDATKI 87 134,00

1

Id: 0CE1D57B-1D36-4725-BEB1-00D7197BCDDF. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.255.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




